δύο μερών. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς, ορίζεται το ποσό των  έντεκα ευρώ (11,00€)  το στρέμμα, δηλαδή 

σαράντα τέσσερα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά  (44,44€)  ετησίως. 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, η οποία ορίζεται στο ποσό των εκατόν έντεκα ευρώ και 

δέκα λεπτών  (111,10€ ). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Ακίνητης 

Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1,  50131 Κοζάνη) τηλ. 24613 50319 κ. Γκλιάνα Αθηνά. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Κοκκαλιάρης  Γιάννης